TACR-2020-0010004

泰政字〔2020〕97号

泰安市人民政府

关于印发泰安市科学技术奖励办法的通知

各县、 市、 区人民政府， 各功能区管委， 市政府各部门、 直属单

位， 省属以上驻泰各单位：

《泰安市科学技术奖励办法》已经市政府第47次常务会议通

过， 现印发你们， 请认真贯彻执行。

（此件公开发布）

泰安市人民政府

2020年11月16 日

泰 安 市 人 民 政 府

	1tzz2097规范性
	2tzz2097规范性
	3tzz2097规范性
	4tzz2097规范性
	5tzz2097规范性
	6tzz2097规范性